
ORIONIS s.r.o. Chomutov Čelakovského 3369/2, 430 01 Chomutov, Tel.: 474 650 121, E-mail: info@orionis.cz, web: www.orionis.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 5940

2 990 000 Kč
za nemovitost
cena včetně právnického
servisu

Prodej stylové chaty s pohádkovým pozemkem o
rozloze 1635m přímo u řeky, v obci Oslovice.
43151, Okounov

Zastavěná plocha: 257 m2 Užitná plocha: 120 m2

Plocha parcely: 1635 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Umístění objektu: klidná část obce Elektřina: Elektro - 400 V
Topení: Ústřední - tuhá paliva

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej stylové chaty s pohádkovým pozemkem o rozloze 1635m přímo u řeky, v obci
Oslovice.
Naleznete zde vytoužený klid, který ve městě nenajdete. Okolí Vás jistě ihned uchvátí.
Zajímavé řešení a zachování původních prvků historické stavby z kamenů je na první pohled zřejmý. Pozemek a okolí
Vás zaujme jeho polohou, členitostí a zajímavým uspořádáním s výhledem na řeku Ohře.
Chata je postavená v roce 1974 a při v vstupu na Vás dýchnou sedmdesátá léta. A je tak vhodná na další rekonstrukci.
Nyní se využívá pouze užitková voda z řeky, původní suché WC je za domem. V chatě není koupelna.
Okolí nabízí také sportovní vyžití na kole, procházky po okolí, rybaření.
Neváhejte nás kontaktovat pro osobní prohlídku a utvoření tak celkového dojmu z této nemovitosti a okolí.

Vyřizuje
Alena Škrdle
Tel.: +420 724657421
GSM: +420 724657421
E-mail: alena.skrdle@orionis.cz


